
STADTLIPPSTADT 
 

Öffentliche Bekanntmachung 
 

Bekanntmachung des Wahlergebnisses der Wahl zum Integrati-
onsrat der Stadt Lippstadt am 13. September 2020 
 
Der Wahlausschuss der Stadt Lippstadt hat in seiner Sitzung am 15. 
September 2020 das Wahlergebnis der Wahl zum Integrationsrat der 
Stadt Lippstadt gemäß § 34 Kommunalwahlgesetz (KWahlG) in der zur 
Zeit geltenden Fassung festgestellt. 
Gemäß § 15 der Wahlordnung zur Durchführung von Wahlen für die 
direkt zu wählenden Mitglieder zum Integrationsrat der Stadt Lippstadt 
werden hiermit die Namen der gewählten Bewerber bekanntgegeben: 
 
Einzelbewerberin Frau Vesna Mileva, 59555 Lippstadt,  
Geburtsjahr 2001; E-Mail: milevavesna@outlook.com 

 
  Einzelbewerberin Frau Antonietta Gildehaus, 59556 Lippstadt,  
  Geburtsjahr 1966; E-Mail: ANTONIA@GILDEHAUS.com 
  persönlicher Vertreter: Herr Michael Josef Gildehaus, 59556 Lippstadt, 
  Geburtsjahr 1971; E-Mail: MICHAEL@GILDEHAUS.com 
 
  Einzelbewerber Herr Ilja Hoppe, 59556 Lippstadt, 
  Geburtsjahr 1988; E-Mail: hoppe.i@gmx.de 
 
  Einzelbewerberin Frau Monika Lebioda, 59557 Lippstadt,  
  Geburtsjahr 1959; E-Mail: Lippstadt.monika@gmail.com 
 

Liste Integration für gemeinsame Zukunft - InfügeZu 
1. Herr Mohamed Helmy Abd El Aaty El Sayed Fares, 59555 Lippstadt, 

Geburtsjahr 1972; E-Mail: Fares1972@t-online.de 
persönlicher Vertreter:  
Herr Tarek Mohamed Helmy AbdEl Aaty Fares, 59555 Lipstadt, 
Geburtsjahr 2000; E-Mail: Tarek.Fares@gmx.de 
 

2. Herr Amr Khairy Abdelaziz Albayoumi Ereiba,+, 59556 Lippstadt 
Geburtsjahr 1987, E-Mail: amr.ereiba@gmail.com 
persönliche Vertreterin: Frau Sarah Elahwal, 59557 Lippstadt,  
Geburtsjahr 1997; E-Mail: Sarah.Elahwal@hotmail.com 

 
  Einzelbewerber Herr Kamil Paul Czaja, 59555 Lippstadt, 
  Geburtsjahr 1986; E-Mail: kp.czaja@googlemail.com 

 
Nach § 16 der Wahlordnung kann gegen die Gültigkeit der Wahl binnen    
eines Monats nach Bekanntgabe des Wahlergebnisses von jedem 
Wahlberechtigten sowie allen Bürgerinnen und Bürgern Einspruch beim 
Wahlleiter erhoben werden. 

mailto:Fares1972@t-online.de


Der Einspruch ist beim Wahlleiter, Stadthaus, Ostwall 1, Zimmer 1.34, 
59555 Lippstadt, schriftlich einzureichen oder mündlich zur Niederschrift 
zu erklären. 

 
Lippstadt, 17. September 2020          Der Wahlleiter 
        gez. Sommer 
 
 
        

                  
 


